

Bilim Akademisi Avrupa Bilim Akademileri Birliđi ALLEA'ya kabul edildi.

Bilim Akademisi, Avrupa Bilim Akademileri Birliđi ALLEA'nın 25 Nisan 2014 de Oslo'da toplanan Genel Kurul'unda asosye üyeliđe seçildi.

Bilim Akademisi, 2011 yılında yayınlanan bir kanun hükmünde kararname ile Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA)'ya hükümet tarafından yeni üyelerin atanmasını protesto ederek TÜBA üyeliđinden istifa eden bilim insanları tarafından kurulmuđu.

TÜBA'dan ayrılarak Bilim Akademisini kuran bilim insanları bir bilim akademisinin üyelerinin ancak kendi üyeleri tarafından seçilebileceđini, üyelerinin hükümet tarafından dıřardan tayin edilmesi ile TÜBA'nın bilim akademisi olma özelliđini yitirdiđini savunuyorlardı. Bilim Akademisinin ilkeleri [Akademik Liyakat, Özgürlük ve Dürüstlük Belgesi](#) ile ifade edilmiřtir.

25 Kasım 2011de bir dernek olarak kurulan Bilim Akademisi daha sonra yeni üyeler seçerek büyüdü. Bilim Akademisi'nin halen Türkiye'nin önde gelen 25 üniversitesinde toplam olarak 144 üyesi ve 23 onursal üyesi bulunuyor. Bilim Akademisi'nin onursal üyeleri arasında Nobel ödüllü 2 yabancı bilim insanı var.

Bilim Akademisi, yüksek öğretim, bilim politikası ve araştırma alanlarında oluşturduđu görüşler ve hazırladıđı raporlar ile (doldurulacak) savunuyor. Bilim Akademisi ayrıca 40 yaş altında bilim insanlarına ödül veriyor, araştırma desteđi sağlıyor. BAGEP kısa adıyla anılan bu program tamamen özel kiři ve kuruluşların sağladıđı bir araştırma desteđi programı olarak Türkiye'de bir ilk. 2013 yılında BAGEP çerçevesinde 20 başarılı genç arařtırmacıyı destekleyen Bilim Akademisi, 2014 yılında da Türkiye'nin 100 üniversitesinden 284 başvuruyu deđerlendirerek 20 üniversitemizden 43 bilim insanına ödül verdi.

Avrupa Bilim Akademileri Birliđi ALLEA'nın Bilim Akademisi'nin asosye üyeliđe kabul etmesi, Bilim Akademisi'nin faaliyetlerinin, ilkelerinin, yapısının, üye seçim usul ve kriterlerinin Avrupa'da en üst düzeyde kabul edildiđi, Bilim Akademisi'nin bilimsel araştırma ve bilim politikası konularında Türkiye'de önde gelen bir adres olarak görüldüđu anlamına geliyor.

Bilim Akademisi hakkında ek bilgi için : www.bilimakademisi.org